
MOSSELBAAI TENNISKLUB: JAARPROGRAM

Dag DATUM / DATE AKTIWITEIT / EVENT Verantw? PLEK / VENUE
Januarie / January

Woe 17-Jan Skole Open / Schools reopen
Don 18 to 21-Jan WP Seniors Toernooi Kaapstad
Sat 20-Jan Algemene Jaarvergadering Mosselbaai TK Mossel/Tklub
Sat 20-Jan WP Seniors Tournament Cape Town
Woe 24-Jan Sosiaal – Nooi ‘n vriend Mosselb/Tklub
Sat 27-Jan Franklin Skild /Shield Eden Mosselb/Hbos
Woe 31-Jan Social – Invite a friend DANIE Mossel/TClub

RIENIE
Februarie/ February

Sat 3-Feb Gemengde liga Eden / SWD Mosselb/Tklub
Sosiaal JOHANNES Mosselb/Tclub

Woe 7Feb Sosiaal – Nooi ‘n vriend RENATA Mosselb/Tclub
Sat 10-Feb Mixed league Eden / SWD Mosselb/Tklub

Social and Braai FRANCOIS Mosselb/TClub
Woe 14-Feb Social – Invite a friend DANIE Mosselb/Tclub
Sat 17-Feb Gemengde liga Eden / SWD Mosselb/Tklub

Sosiaal WESSEL Mosselb Tklub
Woe 21-Feb Sosiaal – Nooi ‘n vriend RENATA Mosselb/Tclub
Sat 24-Feb Mixed league Eden / SWD Mosselb/Tklub

Sosiaal JOHANNES
Woe 28-Feb Social – Invite a friend RIENIE Mosselb/Tclub

Maart/ March
Woe 21-Mar Social – Invite a friend RIENIE Mosselb/TClub

21-Mar Human Rights Day Round Robin and Fair Wesbank Tennis Klub
Vry 23-Mar Eden Junior Mini-toernooi Eden Mosselb Tklub
Sat 24-Mar Eden Junior Mini-toernooi Eden Mosselb Tklub
Sat 24-Mar Social FRANCOIS Mosselb/TClub
Sat 24-Mar 190’s Team Competition George
Woe 28-Mar Social – Bring a friend DANIE Mosselb/TClub

Skole Sluit / School Holidays
Vry 30-Mar Goeie Vrydag / Good Friday
Sat 31-Mar Sosiaal – Nooi ‘n vriend WESSEL Mosselb/Tklub

April
Son 1 to 6-Apr 35-45+ ITF Spankompetisie Onbekend

2 to 3-Apr Junior Oefenkamp / toernooi Katie Muller Mosselb/TClub
Woe 4-Apr Social – Invite a friend Mosselb/TClub
Sat 7-Apr Social DES Mosselb/TClub
Sat 7 to 14-Apr 35-45+ ITF Individuele Wêreldkampioenskappe Bevestig word
Di 10-Apr Skole open / Schools reopen
Woe 11-Apr Sosiale – Nooi ‘n vriend RENATA Mosselb/Tklub

Gr8 BUSINESS LEAGUE Great Tennis (Joh) Mosselb/Tklub
Sat 14-Apr Social - BRAAI JOHANNES Mosselb/TClub
Son 15 to 21-Apr 50-60+ Interprovinsiale Toernooi Boland
Woe 18-Apr Social – Invite a friend RIENIE Mosselb/TClub

Gr8 BUSINESS LEAGUE Great Tennis (Joh) Mosselb/Tklub
Sat 21-April Sosiaal FRANCOIS Mosselb/Tklub
Woe 25-April Social – Invite a friend DANIE Mosselb/TClub

Gr8 BUSINESS LEAGUE Great Tennis (Joh) Mosselb/Tklub
Vry 27-Apr Vryheidsdag / Freedom Day
Sat 28-April Sosiaal WESSEL Mosselb/Tklub
Sat 27-Apr to 1-May Eden Open and Over 50’s Tournament Great Tennis (Joh) Mossel/Hartenb

30-April Skoolvakansiedag / School Holiday

Mei / May
Woe 1-May Werkersdag / Labour Day

Gr8 BUSINESS LEAGUE Great Tennis (Joh) Mosselb/Tklub
02-May Social – Invite a friend Mosselb/TClub

Don 3 to 6-May Kaapstad Seniors Toernooi Kaapstad
Sat 5-May Social DES Mosselb/Tklub
Woe 9-May Sosiaal – Nooi ‘n vriend RENATA Mosselb/Tklub
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Sat 12-May Social JOHANNES Mosselb/TClub
Sat 12-May 190’s Team Competition George
Woe 16-May Social – Invite a friend RIENIE Mosselb/TClub
Sat 19-May Sosiaal FRANCOIS Mosselb/Tklub
Son 20 to 26-May 65-75+ Interprovinsiale Toernooi Johannesburg
Woe 23-May Social – Invite a freind ANSIE Mosselb/TClub
Sat 26-May Sosiaal and BRAAI WESSEL Mosselb/Tklub
Woe 30-May Social – Invite a friend Mosselb/Tklub

Junie / June
Vry 1 to 4-May Oos-Kaap Seniors Toernooi Port Elizabeth
Sat 2-Jun Social and BRAAI DES Mosselb/TClub
Woe 6-Jun Sosiaal – Nooi ‘n vriend Mosselb/Tklub
Sat 09-Jun Social Mosselb/TClub
Sat 9-Jun Eden vs Sentraal Karoo Beaufort - Wes
Woe 13-Jun Social – Invite a friend Mosselb/TClub
Sat 16-Jun Jeugdag / Youth Day - Sosiaal Mosselb/Tklub
Woe 20-Jun Sosiaal – Nooi ‘n vriend Mosselb/Tklub

13 to 16-Jun Gauteng Noord Seniors Toernooi Pretoria
Vry 22-Jun Skole Sluit / Schools break up
Sat 23-Jun Social Mosselb/TClub
Sat 30-Jun Social Mosselb/TClub
Ma 25 to 29-Jun Gr8 Junior Tennis Winter Kliniek Great Tennis (Joh) Mosselb/Tklub
Woe 27-Jun Sosiaal – Nooi ‘n vriend Mosselb/Tklub
Sat 30-Jun Social Mosselb/TClub

Julie / July
Woe 04-Jul Social – Invite a friend Mosselb/TClub
Sat 7-Jul Sosiaal en BRAAI Mosselb/Tklub
Woe 11-Jul Social – Invite a friend Mosselb/TClub
Sat 14-Jul Sosiaal Mosselb/Tklub
Di 17-Jul Skole Open / Schools reopen
Woe 18-Jul Social – Invite a friend Mosselb/TClub
Don 19-Jul LS Park Tennis SEVENS (Middag/Aand) LS Park Mosselb/Tklub
Vry 20-Jul LS Park Tennis SEVENS (Oggend) LS Park Mosselb/Tklub
Sun 21-Jul Sosiaal en BRAAI Mosselb/Tklub
Sat 21-Jul 190’s Team Competition Oudtshoorn
Woe 25-Jul Sosiaal – Nooi ‘n vriend Mosselb/Tklub
Sat 28-Jul Social – Invite a friend Mosselb/Tklub

Augustus/August
Woe 1-Aug Sosiaal – Nooi ‘n vriend Mosselb/Tklub
Sat 4-Aug Social Mosselb/TClub
Sat Eden vs EP Port Elizabeth
Woe 08-Aug Sosiaal – Nooi ‘n vriend Mosselb/Tklub
Woe 8 to 12-Aug KwaZulu-Natal Seniors Toernooi Durban
Don 9-Aug Fondsinsameling Vrouedag – Golfdag – ETE FRANCOIS MB Golfklub
Vry 10-Aug Skoolvakansiedag / Public Holilday
Sat 11-Aug Social Mosselb/TClub
Woe 15-Aug Sosiaal – Nooi ‘n vriend Mosselb/Tklub
Sat 18-Aug Social Mosselb/TClub
Sat 18-Aug Eden vs Noord-Boland Oudtshoorn
Woe 43334 Sosiale – Nooi ‘n vriend Mosselb/Tklub
Sat 25-Aug Social Mosselb/TClub
Woe 43341 Sosiale – Nooi ‘n vriend Mosselb/Tklub

September
Vry 31-Aug to 1-Sep Cradock Challenge Cradock
Sat 1-Sep Sosiaal Mosselb/Tklub
Woe 05-Sep Social – Invite a friend Mosselb/TClub
Sat 8-Sep Sosiaal Mosselb/Tklub
Woe 12-Sep Social – Invite a friend Mosselb/TClub
Sat 15-Sep Sosiaal Mosselb/Tklub
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Sat 15-Sep 190’s Team Competition Hartenb/Mossel

NO Social due to 190's
Son 16 to 21-Sep 65-80+ITF Spankompetisie Kroasië
Woe 19-Sep Social – Invite a friend Mosselb/TClub
Sat 22-Sep Sosiaal Mosselb/Tklub
Sat 22 to 29-Sep 65-80+ ITF Individuele Wêreldkampioenskappe Kroasië
Vry 21 to 24-Sep Boland Seniors Toernooi Strand

24-Sep Heritage Day
Woe 26-Sep Social – invite a friend Mosselb/TClub
Don 27-Sep to 3-Oct SA Schools Tournament Great Tennis (Joh) Mosselb/TClub
Vry 28-Sep Skole Sluit – School Holidays
Sat 29-Sep Sosiale Tennis - BRAAI Mosselb/Tklub

Oktober/October
Woe 03-Oct Sosiaal – Nooi ‘n vriend Mosselb/Tklub
Sat 6-Oct Mosselbaai Sportfees / Mossel Bay Sport Festival – No social tennis Mosselb /Tklub
Di 9-Oct Skole Open / School reopen
Woe 10-Oct Sosiaal – Nooi ‘n vriend Mosselb/Tklub
Sat 13-Oct Social Mosselb/TClub
Sat 13-Oct 190’s Team Competition Mossel/Hartenb

GEEN Social a.g.v. 190's
Son 14 to 20-Oct 30-45+ Interprovinsiale Toernooi Kaapstad
Woe 17-Oct Sosiaal – Nooi ‘n vriend Mosselb/Tklub
Sat 20-Oct Social Mosselb/TClub
Woe 24-Oct Sosiaal – Nooi ‘n vriend Mosselb/Tklub
Sat 27-Oct Mans- & damesliga Eden / SWD Mosselb/TClub

Social en BRAAI Mosselb/TClub
Woe 31-Oct Sosiaal – Nooi ‘n vriend Mosselb/Tklub

Wag vir datum 50-60+ ITF Spankompitisie Miami

November
Wag vir datum 50- 60+ Individuele Wêreldkampioenskappe Miami

Sat 3-Nov Mans- & damesligas Eden / SWD Mosselb/Tklub
Sosiaal

Woe 7-Nov Social – Invite a friend Mosselb/TClub
7 to 11-Nov ITF Gauteng Sentraal Seniors Toernooi Johannesburg

Sat 10-Nov Mans- & damesligas Eden / SWD Mosselb/Tklub
Sosiaal

Woe 14-Nov Social – Invite a friend Mosselb/TClub
Sat 17-Nov Mans- & damesligas Eden / SWD Mosselb/Tklub

Sosiaal
Woe 21-Nov Social – Invite a friend Mosselb/TClub
Sat 24-Nov Sosiaal – Afsluitingsfunksie / Year End Function Mosselb/Tklub
Sat 24-Nov Growthpoint / Top Guns National Club Champs George
Woe 28-Nov Social – Invite a friend Mosselb/TClub

Desember/Dec
Sat 01-Dec Mans- & damesligas Eden / SWD Mosselb/TClub

Social Mosselb/TClub
Woe 05-Dec Sosiaal – Nooi ‘n vriend Mosselb/Tklub
Sat 08-Dec Mans- & damesligas Eden / SWD Mosselb/TClub

Social Mosselb/TClub
Woe 12-Dec Sosiaal – Nooi ‘n vriend Mosselb/Tklub
Woe 12-Dec Skole Sluit / School Holidays
Sat 15-Dec Social Mosselb/TClub
Son 16-Dec Versoeningsdag / Reconciliation Day
Ma 17-Dec Vakansiedag
Woe 19-Dec Sosiaal – Nooi ‘n vriend Mosselb/Tklub
Ma 17 to 21-Dec Eden Seniors Toernooi George
Sat 22-Dec Social en BRAAI Mosselb/TClub
Woe 26-Dec Sosiaal – Nooi ‘n vriend Mosselb/Tklub
Sat 29-Dec Social Mosselb/TClub
Ma 31-Dec to 1-Jan Junior oefenkamp / Toernooi Katie Muller Mosselb/TClub
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Notas

Mosselb TK aktiwiteit
Mosselb TK aktiwiteit
Eden aktiwiteit: Liga
Eden aktiwiteit: 190's
Afrigters-toernooie
Ander

Ma Eden Mosselb Tklub
Di M/Baai TK George
Woe Great (Joh.) Wesbank (Oudtshoorn)
Don Katie M Bloemfontein
Vry SATA
Sat DES
Son WESSEL

DANIE
RIENIE
RENATA
FRANCOIS
ANSIE
NORAH
JOHANNES


